平成 18 年９月 14 日

各位
アルゼ株式会社

業務室

ウィン・リゾーツ社、S&P・ムーディーズ格付け引き上げ

ウィン・リゾーツ・リミテッド（NASDAQ コード：WYNN）は９月 13 日、格付け機関

スタンダード＆プアーズ（S&P）による企業信用格付けが「B＋」から「BB－」へ、同じ

く格付け機関ムーディーズによる残存額13億米ドルの第1抵当証券に対する格付けが「B2」

から「B1」、残存額 970 万米ドルの第 2 抵当証券に対する格付けが「B3」から「B2」へと

それぞれ上方修正されましたのでお知らせ致します。
以上